

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social



HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2012

ENFERMEIRO SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

FAÇO PÚBLICO QUE, NO DIA 20 DE MARÇO DO CORRENTE ANO, FOI HOMOLOGADO, PELO SENHOR MARCOS ROGÉRIO DE PAULA OLIVEIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO, A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO CONSTANTE DO EDITAL Nº 003/2012, PUBLICADO NO SITE OFICIAL MUNICIPAL.

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003-2012 ENFERMEIRO

SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO, 20 DE MARÇO DE 2012

MARCOS ROGÉRIO DE PAULA OLIVEIRA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL